dam in ecclesiis eremitarum S. Auguslini Excalceatorum in regno Tunkini con-

cessit, 354 a et b; quasdam, etiara prò defunctis; confraternitalibus B. M. V.

de Rosario et SS. Nominis lesu, 309 a et seq. ; vide Confraternitates; ad instar

visitantium septern ecclesias Urbis, monachis et monialibus Ordinis Carthusiano-

rum concessit, 832 a.

Ioannes (B.) Nepomucenus. — De B. Ioannis Nepomuceni canonizatione decretum

Congregationis Rituum publicari mandavil, 771 a et seq.; praedicti virtutes et

res praeclare gestas refert, 800 b et seq. ; eiusdem canonizalionem indixit et

promulgavit, 804 a et seq.

Ioannes (Ven.) de Prado. — Servum Dei Ioannem de Prado Ordinis Minorum Excalcea-

torum de Observantià Beatura promulgavit et cultui fìdelium exposuit, 650 b.

Ioannes (S.) a Capistrano. — Eius facla, vitam et labores prò fide exanthlatos, ac

miracula exponit et canonizationem promulgat,. 31 b et seq.

Ioannes (S.) a Cruce. — S. Ioannis a Cruce, Ordinis Carmelilarurn Exalceatorum
,

ortum
,
pielatem et vitae institutionem refert, 481 a et b; fit comes beatae

Theresiae in primaevà disciplina promovenda inter Carmelitas, 471 b; multa

prò Dco passus, die et horà a se praedictis obiit, ibid.; ut sanctus agnoscitur

et beatis adnumeratur, 482 a; S. Ioannis eiusdem solemni ritu inter sanctos

relati canonizalionem promulgat, ibid.

Isidorus (S.) agricola. — Eius facta, vitam et obitum, necnon signa ab eo patrata

e\ponit et canonizationem promulgat, 1 b et seq.

lubilaeum initio pontificalus sui, ut in more positum est, indixit cum consuetis

declarationibus, 50 b et seq.; item iubilaeum anni sancii mdccxxv, vide Annus

sanctus; iubilaei universalis praedicti anno vertente indnlgentias quascumque
suspendere voluit , 60 a et, seq. ; circa iubilaeum initio pontifìcatus indictum

mententi suam declaravit, 68 b et seq.; anni sancii indulgenlias omnes monia-

libus, oblalis, puellis et mulieribus saecularibus in monasteriis degentibus ac

annchorelis, eremitis, infirmis et in carcere detentis concessit, 122 b et seq.
;

iubilaeum prò cristifìdelibus almae Urbis, Italiae et insularum adiacentium,

divinam opem implorantibus prò tunc existentibus necessilalibus, indixit, 638 a
et b; illos, qui a S. R. E. communione ecclesiastica separati reperiuntur, non
esse participes indulgenliae anni iubilaei, aliorumque spiritualium gratiarum,

declarat, 789 b et. seq.

ludaei , vide Hebraei.

ludices controversiarum Concilii Romani. — Iudicum controversiarum Concilii Ro-
mani decretum quoddam , causa controversiarum inter collegiatam ecclesiam